
UCHWAŁA NR I N/6/2019
RADY GMINY MARKUSY

z dnia 17 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/28/2016 Rady Gminy Markusy z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin niektórych nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze 

godzin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. - Dz. U. z 2019 r. , 
poz. 506) w związku z art. 42 ust. 5c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tj. - Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967 ze zm.), Rada Gminy Markusy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/28/2016Rady Gminy Markusy z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin niektórych nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze godzin wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Uchyla się ostatnie zdanie § 2 ust. 2 w/w Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markusy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kalinowski

Id: PBFZC-RWQTZ-RHHMB-KPJFX-YVGXZ. Podpisany Strona 1




